
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SE PALMEIRAS

SE PALMEIRAS

130217 12/10/202401 03 SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

Paulista
Sub-7 A1
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II São Paulo

ROBERTO PAGANINI MARIETTO
MARCOS PATROCINIO

RICARDO RODRIGUES MOREIRA
MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO

130
396
229
92

15:24 15:35

00 02

15:36 15:54

00 01

15:59 16:24

01 00
01 03

189216 MIGUEL LIMA GUARATO 01
200253 JOAQUIM PELC FERNANDES 02
181594 DAVI MARTINS DAMILANO 03
190862 CAUÃ HENRIQUE FERNANDES OLIVEIRA LIMA 04
187681 LEONARDO LOPES RODRIGUES 05
193166 MIGUEL VIEIRA SCAVASSI SOARES 06
193157 ENZO GABRIEL INACIO SANTOS 07
191085 BENJAMIN SANTIAGO ARANTES DIAS DE OLIVEIRA 08
193246 YOHAN ALVES SOUSA DE MELO 09
192956 MOHAMED THAYLOR PEREIRA DE SOUZA 10
193236 CARLOS MIGUEL SANTOS SILVA 11
199272 JOãO MIGUEL PAZINI 12
193159 LORENZO LINS NOGUEIRA 13
188026 ANTONIO DA SILVEIRA JORGINO 14
193280 ISAAC DE GOES TANAN 22

14
22
14

02
04
02
08

06
05
12
06
11

09
08
09
10

10
11
10
12

05:34 07:04

MARCO ANTÔNIO FILIPUS1789

VÍTOR HUGO ESTEVO VALVASSORI4874
FERNANDA DA SILVA6441

CAMILA GOMES SILVA5715
FERNANDA GRANDE DE SOUZA1804

0801
19:41

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

182612 ARTHUR PEREIRA DE BRITO 01
197104 HENRY BERNARDO JERONIMO DOS SANTOS 02
197105 EMANUEL OLIVEIRA MARTINS 03
188388 ZAQUEU SANTANA DE MELO 04
197103 JOAQUIM JACINTHO DIOGO DOS SANTOS 05
188205 LORENZO VEZARO MONTINI 06
188465 RHANYEL RUBIO SCHIAVI DE OLIVEIRA SANTOS 07
187638 ARTHUR LOPES DOMINGOS 08
197114 DAVI RODRIGUES PIRES VIDAL 09
187852 MIGUEL ROCHA MENDES DE MORAIS GERUNDA 10 06:11
187405 ARTHUR DE FRANÇA ROCHA 11
188617 FELIPE DE FRANçA GOMES 12
202527 JUAN CAETANO BATISTA 14
197325 JOÃO VICTOR SILVA DE SANTANA 15
197316 DAVI RODRIGUES AGUIAR GOMES BOTELHO 20

01
20
01

03
02
03

04
10
04

08
12
11

11
15
08
15

09:24

0401

04:36

0402

04:56

1003

05:34

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

CÉLIO PEREIRA84

JOãO VITOR DE CAMARGO MATIELO8108
ALEIRTON DO NASCIMENTO CAVALCANTE5463

PIETRO CRUSCO HOLOSBACH SOLER2490
LEONARDO AFONSO CARLOS DE ALMEIDA698

C
A

R
LO

S
 M

IG
U

E
L 

S
A

N
T

O
S

 S
IL

V
A

 (
11

)

M
A

R
C

O
 A

N
T

Ô
N

IO
 F

IL
IP

U
S

Z
A

Q
U

E
U

 S
A

N
T

A
N

A
 D

E
 M

E
LO

 (
4)

C
É

LI
O

 P
E

R
E

IR
A

RODOLFO MUHRINGER BASSETO 6054

SE PALMEIRAS

MAURICIO SEGATTO LORENÇO 5461

SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA


