## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

130217		SE P	ALMEIR	AS 01	Χ	03	SPOR	T CL	UB C	ORIN	THIAN	S PAULI	STA		12/1	0/2024
OMPETIÇÃO:	Paulista												HORÁRI	O IN	ÍCIO	TÉRMIN
CATEGORIA:	Sub-7	DIVIS	Ã0: Δ1				SÉRI	E:					1º PER.	_	24	15:35
GINÁSIO:	GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II		711				CIDA	DE: S	ão Pa	ulo			2º PER. 3º PER.		:36 :59	15:54
	OINAGIOT RESIDENTE CIROTI	l						0	aura	uio			PRORRO		.59	16:24
130	ÁRBITRO PRINCIPAL: ROBERT	O PAGANINI MAI	RIETTO										1 RORRES		TAGEM	
396	ÁRBITRO AUXILIAR: MARCOS I		EID A										1º PER.			<b>x</b> 02
229 92	CRONOMETRISTA: RICARDO RO ANOTADOR: MARINA DE OLIVE												2º PER.		00	<b>x</b> 01
<u> </u>	MARKING BE GENE	III O C I O C I C I C I C I C I C I C I	.010										3º PER.		_	<b>x</b> 00
													FINAL			<b>x</b> 03
													PRORROG PENALTIS			×
	- DALMEIDAG													_		
	PALMEIRAS					lvena.		CUD		cõrc			A CUIM		/A.C	
189216	JOGADORES MIGUEL LIMA GUARATO			Nº 01	AMAR VERM		SUBSTITUIÇÕES   14   02   06   09   10			10		ACUMULATIVAS				
200253	JOAQUIM PELC FERNANDES			02			22	04	05	08	11					
181594	DAVI MARTINS DAMILANO			03			14	02	12	09	10		PEDIDO	DE TE		
190862	CAUÃ HENRIQUE FERNANDES OLIVEIR	A LIMA		04	-			80	06 11	10	12		PER.		2º PI	
187681 193166	LEONARDO LOPES RODRIGUES MIGUEL VIEIRA SCAVASSI SOARES			05 06					- ''			Ut	5:34		07:04	·
193157	ENZO GABRIEL INACIO SANTOS			07												
191085	BENJAMIN SANTIAGO ARANTES DIAS D	E OLIVEIRA		08	1											
193246 192956	YOHAN ALVES SOUSA DE MELO	7.4		09							<u> </u>					
192956	MOHAMED THAYLOR PEREIRA DE SOU. CARLOS MIGUEL SANTOS SILVA	<u> </u>		10 11	1								CAPITÃO: CARLOS MIGUEL SANTOS SILVA (11)			
199272	JOÃO MIGUEL PAZINI			12									××.			
193159	LORENZO LINS NOGUEIRA			13									SIL			
188026 193280	ANTONIO DA SILVEIRA JORGINO ISAAC DE GOES TANAN			14 22	-						-		708			PUS
	Técnico: MARCO ANTÔNIO FILIPUS				1								SAN			글
	Massagista: VÍTOR HUGO ESTEVO VAI	VASSORI											ä			皇
6441	Preparador Fisico: FERNANDA DA SIL	/A											¶gΓ			Ĝ
	Médico/Fisioterapeuta: CAMILA GOM												<b>Ão:</b> ∪S <sub>1</sub>			<b>6</b> 0
1804	Auxiliar Técnico: FERNANDA GRANDE	DE SOUZA											<b>CAPITÃO:</b> CARLOS M			<b>TÉCNICO:</b> MARCO ANTÔNIO FILIPUS
													<b>0</b> 0			FΣ
01 08 02	03 04 05 06	07 08	09	10	11	12	13	Τ.	14	15	16	17	18	19	20	21
19:41																
		IOTA														
	ORT CLUB CORINTHIANS PAUL					1										
REGISTRO	JOGADORES			Nº 01	AMAR	VERM	01		STITUI	_	11		ACUM	ULATI	/AS	
				Nº 01 02	AMAR	VERM	01 20	03	<b>STITUI</b> 04 10	<b>ÇÕES</b> 08 12	11 15		ACUM	ULATI	/AS	
182612 197104 197105	JOGADORES ARTHUR PEREIRA DE BRITO HENRY BERNARDO JERONIMO DOS SA EMANUEL OLIVEIRA MARTINS			01 02 03	AMAR	VERM			04	08	15 08		PEDIDO		MPO	
REGISTRO 182612 197104 197105 188388	JOGADORES ARTHUR PEREIRA DE BRITO HENRY BERNARDO JERONIMO DOS SA EMANUEL OLIVEIRA MARTINS ZAQUEU SANTANA DE MELO	NTOS		01 02 03 04	AMAR	VERM	20	03 02	04 10	08 12	15		PEDIDO PER.			ER.
182612 197104 197105 188388 197103	JOGADORES ARTHUR PEREIRA DE BRITO HENRY BERNARDO JERONIMO DOS SA EMANUEL OLIVEIRA MARTINS ZAQUEU SANTANA DE MELO JOAQUIM JACINTHO DIOGO DOS SANTO	NTOS		01 02 03 04 05	AMAR	VERM	20	03 02	04 10	08 12	15 08		PEDIDO		MPO	ER.
REGISTRO 182612 197104 197105 188388	JOGADORES ARTHUR PEREIRA DE BRITO HENRY BERNARDO JERONIMO DOS SA EMANUEL OLIVEIRA MARTINS ZAQUEU SANTANA DE MELO	NTOS OS		01 02 03 04	AMAR	VERM	20	03 02	04 10	08 12	15 08		PEDIDO PER.		MPO	ER.
182612 197104 197105 188388 197103 188205 188465 187638	ARTHUR PEREIRA DE BRITO HENRY BERNARDO JERONIMO DOS SA EMANUEL OLIVEIRA MARTINS ZAQUEU SANTANA DE MELO JOAQUIM JACINTHO DIOGO DOS SANTO LORENZO VEZARO MONTINI RHANYEL RUBIO SCHIAVI DE OLIVEIRA ARTHUR LOPES DOMINGOS	NTOS OS		01 02 03 04 05 06 07	AMAR	VERM	20	03 02	04 10	08 12	15 08		PEDIDO PER.		MPO	ER.
REGISTRO  182612 197104 197105 188388 197103 188205 188465 187638 197114	JOGADORES  ARTHUR PEREIRA DE BRITO HENRY BERNARDO JERONIMO DOS SA EMANUEL OLIVEIRA MARTINS ZAQUEU SANTANA DE MELO JOAQUIM JACINTHO DIOGO DOS SANTO LORENZO VEZARO MONTINI RHANYEL RUBIO SCHIAVI DE OLIVEIRA ARTHUR LOPES DOMINGOS DAVI RODRIGUES PIRES VIDAL	NTOS OS SANTOS		01 02 03 04 05 06 07 08		VERM	20	03 02	04 10	08 12	15 08		PEDIDO PER.		MPO	ĒR.
REGISTRO  182612 197104 197105 188388 197103 188205 188465 187638 197114 187852	ARTHUR PEREIRA DE BRITO HENRY BERNARDO JERONIMO DOS SA EMANUEL OLIVEIRA MARTINS ZAQUEU SANTANA DE MELO JOAQUIM JACINTHO DIOGO DOS SANTO LORENZO VEZARO MONTINI RHANYEL RUBIO SCHIAVI DE OLIVEIRA ARTHUR LOPES DOMINGOS DAVI RODRIGUES PIRES VIDAL MIGUEL ROCHA MENDES DE MORAIS G	NTOS OS SANTOS		01 02 03 04 05 06 07 08 09	AMAR	VERM	20	03 02	04 10	08 12	15 08		PEDIDO PER.		MPO	ĒR.
REGISTRO  182612 197104 197105 188388 197103 188205 188465 187638 197114 187852 187405	JOGADORES  ARTHUR PEREIRA DE BRITO HENRY BERNARDO JERONIMO DOS SA EMANUEL OLIVEIRA MARTINS ZAQUEU SANTANA DE MELO JOAQUIM JACINTHO DIOGO DOS SANTO LORENZO VEZARO MONTINI RHANYEL RUBIO SCHIAVI DE OLIVEIRA ARTHUR LOPES DOMINGOS DAVI RODRIGUES PIRES VIDAL MIGUEL ROCHA MENDES DE MORAIS G ARTHUR DE FRANÇA ROCHA FELIPE DE FRANÇA GOMES	NTOS OS SANTOS		01 02 03 04 05 06 07 08 09 10		VERM	20	03 02	04 10	08 12	15 08		PEDIDO PER. 9:24		MPO	ĒR.
REGISTRO 182612 197104 197105 188388 197103 188205 188465 187638 197114 187852 187405 188617 202527	ARTHUR PEREIRA DE BRITO HENRY BERNARDO JERONIMO DOS SA EMANUEL OLIVEIRA MARTINS ZAQUEU SANTANA DE MELO JOAQUIM JACINTHO DIOGO DOS SANTO LORENZO VEZARO MONTINI RHANYEL RUBIO SCHIAVI DE OLIVEIRA ARTHUR LOPES DOMINGOS DAVI RODRIGUES PIRES VIDAL MIGUEL ROCHA MENDES DE MORAIS G ARTHUR DE FRANÇA ROCHA FELIPE DE FRANÇA GOMES JUAN CAETANO BATISTA	NTOS OS SANTOS		01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12		VERM	20	03 02	04 10	08 12	15 08		PEDIDO PER. 9:24		MPO	ER.
REGISTRO 182612 197104 197105 188388 197103 188205 188465 187638 197114 187852 187405 188617 202527	ARTHUR PEREIRA DE BRITO HENRY BERNARDO JERONIMO DOS SA EMANUEL OLIVEIRA MARTINS ZAQUEU SANTANA DE MELO JOAQUIM JACINTHO DIOGO DOS SANTO LORENZO VEZARO MONTINI RHANVEL RUBIO SCHIAVI DE OLIVEIRA ARTHUR LOPES DOMINGOS DAVI RODRIGUES PIRES VIDAL MIGUEL ROCHA MENDES DE MORAIS G ARTHUR DE FRANÇA ROCHA FELIPE DE FRANÇA GOMES JUAN CAETANO BATISTA JOÃO VICTOR SILVA DE SANTANA	NTOS  DS  SANTOS  ERUNDA		01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 14		VERM	20	03 02	04 10	08 12	15 08		PEDIDO PER. 9:24		MPO	ĒR.
REGISTRO  182612 197104 197105 188388 197103 188205 188465 187638 197114 187852 187405 188617 202527 197325	ARTHUR PEREIRA DE BRITO HENRY BERNARDO JERONIMO DOS SA EMANUEL OLIVEIRA MARTINS ZAQUEU SANTANA DE MELO JOAQUIM JACINTHO DIOGO DOS SANTO LORENZO VEZARO MONTINI RHANYEL RUBIO SCHIAVI DE OLIVEIRA ARTHUR LOPES DOMINGOS DAVI RODRIGUES PIRES VIDAL MIGUEL ROCHA MENDES DE MORAIS G ARTHUR DE FRANÇA ROCHA FELIPE DE FRANÇA GOMES JUAN CAETANO BATISTA JOÃO VICTOR SILVA DE SANTANA DAVI RODRIGUES AGUIAR GOMES BOT	NTOS  DS  SANTOS  ERUNDA		01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12		VERM	20	03 02	04 10	08 12	15 08		PEDIDO PER. 9:24		MPO	FR.
REGISTRO  182612 197104 197105 188388 197103 188205 188465 187638 197114 187852 187405 188617 202527 197325 197316 84	ARTHUR PEREIRA DE BRITO HENRY BERNARDO JERONIMO DOS SA EMANUEL OLIVEIRA MARTINS ZAQUEU SANTANA DE MELO JOAQUIM JACINTHO DIOGO DOS SANTO LORENZO VEZARO MONTINI RHANVEL RUBIO SCHIAVI DE OLIVEIRA ARTHUR LOPES DOMINGOS DAVI RODRIGUES PIRES VIDAL MIGUEL ROCHA MENDES DE MORAIS G ARTHUR DE FRANÇA ROCHA FELIPE DE FRANÇA GOMES JUAN CAETANO BATISTA JOÃO VICTOR SILVA DE SANTANA	NTOS  DS  SANTOS  ERUNDA		01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 14		VERM	20	03 02	04 10	08 12	15 08		PEDIDO PER. 9:24		MPO	
REGISTRO  182612 197104 197105 188388 197103 188205 188465 187638 197114 187852 187405 188617 202527 197325 197316 84	ARTHUR PEREIRA DE BRITO HENRY BERNARDO JERONIMO DOS SA EMANUEL OLIVEIRA MARTINS ZAQUEU SANTANA DE MELO JOAQUIM JACINTHO DIOGO DOS SANTO LORENZO VEZARO MONTINI RHANYEL RUBIO SCHIAVI DE OLIVEIRA ARTHUR LOPES DOMINGOS DAVI RODRIGUES PIRES VIDAL MIGUEL ROCHA MENDES DE MORAIS G ARTHUR DE FRANÇA ROCHA FELIPE DE FRANÇA GOMES JUAN CAETANO BATISTA JOÃO VICTOR SILVA DE SANTANA DAVI RODRIGUES AGUIAR GOMES BOT TÉCNICO: CÉLIO PEREIRA	NTOS  DS  SANTOS  ERUNDA  ELHO  D MATIELO	CANTE	01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 14		VERM	20	03 02	04 10	08 12	15 08		PEDIDO PER. 9:24		MPO	
REGISTRO 182612 197104 197105 188388 197103 188205 188465 187638 197114 187852 187405 188617 202527 197325 197316 84 8108 5463 2490	ARTHUR PEREIRA DE BRITO HENRY BERNARDO JERONIMO DOS SA EMANUEL OLIVEIRA MARTINS ZAQUEU SANTANA DE MELO JOAQUIM JACINTHO DIOGO DOS SANTO LORENZO VEZARO MONTINI RHANYEL RUBIO SCHIAVI DE OLIVEIRA ARTHUR LOPES DOMINGOS DAVI RODRIGUES PIRES VIDAL MIGUEL ROCHA MENDES DE MORAIS G ARTHUR DE FRANÇA ROCHA FELIPE DE FRANÇA GOMES JUAN CAETANO BATISTA JOÃO VICTOR SILVA DE SANTANA DAVI RODRIGUES AGUIAR GOMES BOT Técnico: CÉLIO PEREIRA MASSAGISTA: JOÃO VITOR DE CAMARGI Preparador Fisico: ALEIRTON DO NAS Médico/Fisioterapeuta: PIETRO CRUS	NTOS  SANTOS  ERUNDA  ELHO  D MATIELO  CIMENTO CAVAI  SCO HOLOSBAC	H SOLER	01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 14		VERM	20	03 02	04 10	08 12	15 08		PEDIDO PER. 9:24		MPO	
REGISTRO 182612 197104 197105 188388 197103 188205 188465 187638 197114 187852 187405 188617 202527 197325 197316 84 8108 5463 2490	ARTHUR PEREIRA DE BRITO HENRY BERNARDO JERONIMO DOS SA EMANUEL OLIVEIRA MARTINS ZAQUEU SANTANA DE MELO JOAQUIM JACINTHO DIOGO DOS SANTO LORENZO VEZARO MONTINI RHANYEL RUBIO SCHIAVI DE OLIVEIRA ARTHUR LOPES DOMINGOS DAVI RODRIGUES PIRES VIDAL MIGUEL ROCHA MENDES DE MORAIS G ARTHUR DE FRANÇA ROCHA FELIPE DE FRANÇA GOMES JUAN CAETANO BATISTA JOÃO VICTOR SILVA DE SANTANA DAVI RODRIGUES PRESIDAR MASSAGISTA: JOÃO VITOR DE CAMARGO Preparador Físico: ALEIRTON DO NAS	NTOS  SANTOS  ERUNDA  ELHO  D MATIELO  CIMENTO CAVAI  SCO HOLOSBAC	H SOLER	01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 14		VERM	20	03 02	04 10	08 12	15 08		PEDIDO PER. 9:24		MPO	
REGISTRO 182612 197104 197105 188388 197103 188205 188465 187638 197114 187852 187405 188617 202527 197325 197316 84 8108 5463 2490	ARTHUR PEREIRA DE BRITO HENRY BERNARDO JERONIMO DOS SA EMANUEL OLIVEIRA MARTINS ZAQUEU SANTANA DE MELO JOAQUIM JACINTHO DIOGO DOS SANTO LORENZO VEZARO MONTINI RHANYEL RUBIO SCHIAVI DE OLIVEIRA ARTHUR LOPES DOMINGOS DAVI RODRIGUES PIRES VIDAL MIGUEL ROCHA MENDES DE MORAIS G ARTHUR DE FRANÇA ROCHA FELIPE DE FRANÇA GOMES JUAN CAETANO BATISTA JOÃO VICTOR SILVA DE SANTANA DAVI RODRIGUES AGUIAR GOMES BOT Técnico: CÉLIO PEREIRA MASSAGISTA: JOÃO VITOR DE CAMARGI Preparador Fisico: ALEIRTON DO NAS Médico/Fisioterapeuta: PIETRO CRUS	NTOS  SANTOS  ERUNDA  ELHO  D MATIELO  CIMENTO CAVAI  SCO HOLOSBAC	H SOLER	01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 14		VERM	20	03 02	04 10	08 12	15 08		PEDIDO PER.		MPO	TÉCNICO: CÉLIO PEREIRA
REGISTRO  182612 197104 197105 188388 197103 188205 188465 187638 197114 187852 187405 188617 202527 197325 197316 84 8108 5463 2490 698	ARTHUR PEREIRA DE BRITO HENRY BERNARDO JERONIMO DOS SA EMANUEL OLIVEIRA MARTINS ZAQUEU SANTANA DE MELO JOAQUIM JACINTHO DIOGO DOS SANTO LORENZO VEZARO MONTINI RHANYEL RUBIO SCHIAVI DE OLIVEIRA ARTHUR LOPES DOMINGOS DAVI RODRIGUES PIRES VIDAL MIGUEL ROCHA MENDES DE MORAIS G ARTHUR DE FRANÇA ROCHA FELIPE DE FRANÇA ROCHA JOÃO VICTOR SILVA DE SANTANA DAVI RODRIGUES AGUIAR GOMES BOT TÉCNICO: CÉLIO PEREIRA  Massagista: JOÃO VITOR DE CAMARGO Preparador Fisico: ALEIRTON DO NAS MÉDICO FISIOTE PIETRO CRU: Auxiliar Técnico: LEONARDO AFONSO	SANTOS  ERUNDA  ELHO  D MATIELO  CIMENTO CAVAI  SCO HOLOSBAC  CARLOS DE ALI	H SOLER MEIDA	01 02 03 04 05 06 07 7 08 09 10 11 11 12 14 15 20	06:11		20 01	03 02 03	04 10 04	08 12 11	15 08 15	20	PEDIDO: PER. D:224  ZAQUEU SANTANA DE MELO (4)	D DE TE	MPO 2º PI	TÉCNICO: CÉLIO PEREIRA
REGISTRO 182612 197104 197105 188388 197103 188205 188465 187638 197114 187852 187405 188617 202527 197325 197316 84 8108 5463 2490	ARTHUR PEREIRA DE BRITO HENRY BERNARDO JERONIMO DOS SA EMANUEL OLIVEIRA MARTINS ZAQUEU SANTANA DE MELO JOAQUIM JACINTHO DIOGO DOS SANTO LORENZO VEZARO MONTINI RHANYEL RUBIO SCHIAVI DE OLIVEIRA ARTHUR LOPES DOMINGOS DAVI RODRIGUES PIRES VIDAL MIGUEL ROCHA MENDES DE MORAIS G ARTHUR DE FRANÇA ROCHA FELIPE DE FRANÇA ROCHA JOÃO VICTOR SILVA DE SANTANA DAVI RODRIGUES AUGUIRA GOMES BOT TÉCNICO: CÉLIO PEREIRA Massagista: JOÃO VITOR DE CAMARGO Preparador Fisico: ALEIRTON DO NAS MÉDICO/FISIOTER DE TOROS  MÁDIO JOA DO LEONARDO AFONSO  04 03 10 04 05 06 06	SANTOS  ERUNDA  ELHO  D MATIELO  CIMENTO CAVAI  SCO HOLOSBAC  CARLOS DE ALI	H SOLER	01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 14		VERM	20	03 02 03	04 10	08 12	15 08		PEDIDO PER. 9:24		MPO	
REGISTRO 182612 197104 197105 188388 197103 188205 188465 187638 197114 187852 187405 188617 202527 197325 197316 84 8108 5463 2490 698	ARTHUR PEREIRA DE BRITO HENRY BERNARDO JERONIMO DOS SA EMANUEL OLIVEIRA MARTINS ZAQUEU SANTANA DE MELO JOAQUIM JACINTHO DIOGO DOS SANTO LORENZO VEZARO MONTINI RHANYEL RUBIO SCHIAVI DE OLIVEIRA ARTHUR LOPES DOMINGOS DAVI RODRIGUES PIRES VIDAL MIGUEL ROCHA MENDES DE MORAIS G ARTHUR DE FRANÇA ROCHA FELIPE DE FRANÇA ROCHA JOÃO VICTOR SILVA DE SANTANA DAVI RODRIGUES AUGUIRA GOMES BOT TÉCNICO: CÉLIO PEREIRA Massagista: JOÃO VITOR DE CAMARGO Preparador Fisico: ALEIRTON DO NAS MÉDICO/FISIOTER DE TOROS  MÁDIO JOA DO LEONARDO AFONSO  04 03 10 04 05 06 06	SANTOS  ERUNDA  ELHO  D MATIELO  CIMENTO CAVAI  SCO HOLOSBAC  CARLOS DE ALI	H SOLER MEIDA	01 02 03 04 05 06 07 07 08 09 10 11 12 14 15 20	06:11	12	20 01	03 02 03	04 10 04	08 12 11	15 08 15	20	PEDIDO: PER. D:224  ZAQUEU SANTANA DE MELO (4)	D DE TE	MPO 2º PI	TÉCNICO: CÉILO PERFIRA
REGISTRO  182612 197104 197105 188388 197103 188205 188465 187638 197114 187852 187405 188617 202527 197316 84 8108 5463 2490 698  01 04 02 0 04:36 04:56	ARTHUR PEREIRA DE BRITO HENRY BERNARDO JERONIMO DOS SA EMANUEL OLIVEIRA MARTINS ZAQUEU SANTANA DE MELO JOAQUIM JACINTHO DIOGO DOS SANTO LORENZO VEZARO MONTINI RHANYEL RUBIO SCHIAVI DE OLIVEIRA ARTHUR LOPES DOMINGOS DAVI RODRIGUES PIRES VIDAL MIGUEL ROCHA MENDES DE MORAIS G ARTHUR DE FRANÇA ROCHA FELIPE DE FRANÇA ROCHA JOÃO VICTOR SILVA DE SANTANA DAVI RODRIGUES AUGUIRA GOMES BOT TÉCNICO: CÉLIO PEREIRA Massagista: JOÃO VITOR DE CAMARGO Preparador Fisico: ALEIRTON DO NAS MÉDICO/FISIOTER DE TOROS  MÁDIO JOA DO LEONARDO AFONSO  04 03 10 04 05 06 06	SANTOS  ERUNDA  ELHO  D MATIELO  CIMENTO CAVAI  SCO HOLOSBAC  CARLOS DE ALI	H SOLER MEIDA	01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 14 15 20	06:11 11]	12 GARAN	20 01 1 13	03 02 03	04 10 04	15	15 08 15	17	PEDIDO PER. 3:24	D DE TE	MPO 2º PI	TÉCNICO:

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 6054

REGISTRO: 5461

REPRESENTANTE: RODOLFO MUHRINGER BASSETO

REPRESENTANTE: MAURICIO SEGATTO LORENÇO EQUIPE: SPORT CLUB CORINTHIANS PAULISTA

EQUIPE: SE PALMEIRAS